

工事設計書

この「工事設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事
工事地名	北部国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年6月	12) 設計年月	令和6年6月
2) 事務所名	北部国道事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0313010002	14) 単価適用年月	2024年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	271日間 自 令和6年7月1日 (当初) 至 令和7年3月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	沖縄県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	北部4	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道58号線	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和6年4月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体) (北部4地区)		式	1		41,640,600				
CCTV設備		式	1		6,816,600				
CCTV装置 【大兼久CCTV】		式	1		2,272,200				
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,950,000	1,950,000			単-1号	
SPD	1.5KV以下	台	1	52,200	52,200			単-2号	
メテアコンバータ	SM-4C	台	2	135,000	270,000			単-3号	
CCTV装置 【宮里1CCTV】		式	1		2,272,200				
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,950,000	1,950,000			単-4号	
SPD	1.5KV以下	台	1	52,200	52,200			単-5号	
メテアコンバータ	SM-4C	台	2	135,000	270,000			単-6号	
CCTV装置 【宮里2CCTV】		式	1		2,272,200				
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,950,000	1,950,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
SPD	1.5KV以下	台	1	52,200	52,200			単-8号	
メディアコンバータ	SM-4C	台	2	135,000	270,000			単-9号	
高度情報化設備		式	1		20,316,000				
IP伝送装置【北部国道事務所】		式	1		20,316,000				
L3SW	タイプB 10GBASE-R モジュール(SFP+)	組	1	6,810,000	6,810,000			単-10号	
局内インターフェース【北部国道事務所】	10ギガビットイーサネット	枚	1	276,000	276,000			単-11号	
長距離インターフェース【北部国道事務所-石国】	10ギガビットイーサネット	枚	2	3,030,000	6,060,000			単-12号	
長距離インターフェース【名護維持-石国】	10ギガビットイーサネット	枚	2	3,030,000	6,060,000			単-13号	
短距離インターフェース【北国-名護維持】	10ギガビットイーサネット	枚	2	555,000	1,110,000			単-14号	
電源設備		式	1		14,508,000				
発電設備【大兼久】		式	1		4,836,000				
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,650,000	4,650,000			単-15号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	186,000	186,000			単-16号	
発電設備【宫里1】		式	1		4,836,000				
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,650,000	4,650,000			単-17号	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	186,000	186,000			単-18号	
発電設備【宫里2】		式	1		4,836,000				
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,650,000	4,650,000			単-19号	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	186,000	186,000			単-20号	
機器単体費		式	1		41,640,600				
工場製作		式	1		969,900				
工場製作工		式	1		969,900				
鋼構造物製作工【大兼久CCTV】		式	1		323,300				
点検台	47Kg	t	0.047	4,900,000	230,300			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
カマ架台	15Kg	t	0.015	6,200,000	93,000			単-22号	
鋼構造物製作工【宮里1CCTV】		式	1		323,300				
点検台	47Kg	t	0.047	4,900,000	230,300			単-23号	
カマ架台	15Kg	t	0.015	6,200,000	93,000			単-24号	
鋼構造物製作工【宮里2CCTV】		式	1		323,300				
点検台	47Kg	t	0.047	4,900,000	230,300			単-25号	
カマ架台	15Kg	t	0.015	6,200,000	93,000			単-26号	
工場純工事費		式	1		969,900				
(工場製作原価)		式	1		969,900				
電子応用設備		式	1		11,110,400				
CCTV設備工		式	1		10,098,920				
CCTV装置設置工 【大兼久CCTV】		式	1		853,520				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	60,730	60,730			単-27号	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	44,260	44,260			単-28号	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,870			内-1号	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	723,200	723,200			単-29号	
メテアコンバータ設置	SM-4C	台	2	10,730	21,460			単-30号	
CCTV装置設置工 【宮里1CCTV】		式	1		853,520				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	60,730	60,730			単-31号	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	44,260	44,260			単-32号	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,870			内-2号	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	723,200	723,200			単-33号	
メテアコンバータ設置	SM-4C	台	2	10,730	21,460			単-34号	
CCTV装置設置工 【宮里2CCTV】		式	1		853,520				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	60,730	60,730				単-35号
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	44,260	44,260				単-36号
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,870				内-3号
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	723,200	723,200				単-37号
メディアコンバータ設置	SM-4C	台	2	10,730	21,460				単-38号
支柱設置工 【大兼久CCTV】		式	1		185,400				
コンクリート柱設置	8-19-5.0	本	1	185,400	185,400				単-39号
支柱設置工 【宮里1CCTV】		式	1		166,100				
コンクリート柱設置	7-19-4.3	本	1	166,100	166,100				単-40号
支柱設置工 【宮里2CCTV】		式	1		257,400				
コンクリート柱設置	10-19-5.0	本	1	257,400	257,400				単-41号
点検台設置工【大兼区CCTV】		式	1		11,834				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
点検台設置	47Kg	t	0.047	251,800	11,834			単-42号	
点検台設置工【宮里1CCTV】		式	1		11,834				
点検台設置	47Kg	t	0.047	251,800	11,834			単-43号	
点検台設置工【宮里2CCTV】		式	1		11,834				
点検台設置	47Kg	t	0.047	251,800	11,834			単-44号	
カメラ架台設置工【大兼区CCTV】		式	1		3,777				
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	251,800	3,777			単-45号	
カメラ架台設置工【宮里1CCTV】		式	1		3,777				
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	251,800	3,777			単-46号	
カメラ架台設置工【宮里2CCTV】		式	1		3,777				
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	251,800	3,777			単-47号	
光ケーブル敷設工【大兼久CCTV】		式	1		2,982,506				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	894.7	1,789			単-48号	
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	4,004	713.6	2,857,254			単-49号	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	801.6	1,603			単-50号	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	30,940	61,880			単-51号	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	17,680	35,360			単-52号	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	24,620	24,620			単-53号	
光ケーブル敷設工 【宮里1CCTV】		式	1		1,723,892				
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	894.7	1,789			単-54号	
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	2,156	713.6	1,538,521			単-55号	
光屋内配線 (ラック)	SM-4C	m	68	801.6	54,508			単-56号	
光地中配線 (ころがし)	SM-4C	m	7	801.6	5,611			単-57号	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	801.6	1,603			単-58号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	30,940	61,880			単-59号	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	17,680	35,360			単-60号	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	24,620	24,620			単-61号	
光ケーブル敷設工 【宮里2CCTV】		式	1		1,602,404				
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	894.7	1,789			単-62号	
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	2,070	713.6	1,477,152			単-63号	
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	801.6	1,603			単-64号	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	30,940	61,880			単-65号	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	17,680	35,360			単-66号	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	24,620	24,620			単-67号	
配管・配線工 【大兼久CCTV】		式	1		255,349				
配管・配線		式	1		255,349			内-4号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工 【宮里1CCTV】		式	1		124,189				
配管・配線		式	1		124,189			内-5号	
配管・配線工 【宮里2CCTV】		式	1		194,287				
配管・配線		式	1		194,287			内-6号	
発電設備工		式	1		199,290				
発電設備設置工【大兼久】		式	1		66,430				
発動発電設備設置	1KVA	台	1	66,430	66,430			単-68号	
発電設備設置工【宮里1】		式	1		66,430				
発動発電設備設置	1KVA	台	1	66,430	66,430			単-69号	
発電設備設置工【宮里2】		式	1		66,430				
発動発電設備設置	1KVA	台	1	66,430	66,430			単-70号	
システム・インテグレーション		式	1		554,500				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		554,500				
システム・インテグレーション		式	1		554,500			内-7号	
工場製品輸送工		式	1		242,500				
輸送工		式	1		242,500				
輸送(電気)		式	1		242,500			内-8号	
仮設工		式	1		15,190				
交通管理工		式	1		15,190				
交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190			単-71号	
直接工事費		式	1		11,110,400				
共通仮設費		式	1		1,666,728				
共通仮設費		式	1		74,728				
技術管理費		式	1		74,728				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気通信施設管理用ケーブル作成費		式	1		13,576			内-9号	
道路施設基本ケーブル作成費		式	1		61,152			内-10号	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,592,000				
純工事費		式	1		12,777,128				
現場管理費		式	1		7,107,000				
機器間接費		式	1		5,686,000				
技術者間接費		式	1		1,148,000				
機器管理費		式	1		4,538,000				
(現場原価)		式	1		25,570,128				
工事原価		式	1		57,150,302				
一般管理費等		式	1		8,898,498				
工事価格		式	1		155,880,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		15,588,000				
工事費計		式	1		171,468,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体) (北部2地区)		式	1		4,836,000				
電源設備		式	1		4,836,000				
発電設備 【宇嘉2】		式	1		4,836,000				
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,650,000	4,650,000			単-1号	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	186,000	186,000			単-2号	
機器単体費		式	1		4,836,000				
電気設備		式	1		180,530				
電源設備工		式	1		83,840				
発電設備設置工 【宇嘉2】		式	1		66,430				
発動発電設備設置	1KVA	台	1	66,430	66,430			単-3号	
発電設備撤去工 【宇嘉2】		式	1		17,410				
発動発電設備撤去	3KVA	台	1	17,410	17,410			単-4号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		81,500				
輸送工 【宇嘉2】		式	1		81,500				
輸送(電気)		式	1		81,500			内-1号	
仮設工		式	1		15,190				
交通管理工		式	1		15,190				
交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190			単-5号	
直接工事費		式	1		180,530				
共通仮設費		式	1		35,268				
共通仮設費		式	1		1,268				
技術管理費		式	1		1,268				
電気通信施設資産管理用 ^ア 作成費		式	1		1,268			内-2号	
共通仮設費(率計上)		式	1		34,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		215,798				
現場管理費		式	1		102,000				
機器間接費		式	1		906,000				
技術者間接費		式	1		25,000				
機器管理費		式	1		881,000				
工事原価		式	1		1,223,798				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) (北部5地区)			式	1		14,216,400			
CCTV設備			式	1		4,544,400			
CCTV装置 【漢那CCTV】			式	1		2,272,200			
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ポール取付		台	1	1,950,000	1,950,000			単-1号
SPD	1.5KV以下		台	1	52,200	52,200			単-2号
メテアコンバータ	SM-4C		台	2	135,000	270,000			単-3号
CCTV装置 【伊芸CCTV】			式	1		2,272,200			
HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ポール取付		台	1	1,950,000	1,950,000			単-4号
SPD	1.5KV以下		台	1	52,200	52,200			単-5号
メテアコンバータ	SM-4C		台	2	135,000	270,000			単-6号
電源設備			式	1		9,672,000			
発電設備【漢那】			式	1		4,836,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,650,000	4,650,000			単-7号	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	186,000	186,000			単-8号	
発電設備【伊芸】		式	1		4,836,000				
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,650,000	4,650,000			単-9号	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	186,000	186,000			単-10号	
機器単体費		式	1		14,216,400				
工場製作		式	1		646,600				
工場製作工		式	1		646,600				
鋼構造物製作工【漢那CCTV】		式	1		323,300				
点検台	47Kg	t	0.047	4,900,000	230,300			単-11号	
カマ架台	15Kg	t	0.015	6,200,000	93,000			単-12号	
鋼構造物製作工【伊芸CCTV】		式	1		323,300				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
点検台	47Kg	t	0.047	4,900,000	230,300			単-13号	
カメラ架台	15Kg	t	0.015	6,200,000	93,000			単-14号	
工場純工事費		式	1		646,600				
(工場製作原価)		式	1		646,600				
電子応用設備		式	1		6,236,896				
CCTV設備工		式	1		5,916,346				
CCTV装置設置工 【漠那CCTV】		式	1		853,520				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	60,730	60,730			単-15号	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	44,260	44,260			単-16号	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,870			内-1号	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	723,200	723,200			単-17号	
メテイヤコンハータ設置	SM-4C	台	2	10,730	21,460			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工 【伊芸CCTV】		式	1		853,520				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	60,730	60,730			単-19号	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	44,260	44,260			単-20号	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,870			内-2号	
引込開閉器盤設置	W600×H1,200	面	1	723,200	723,200			単-21号	
メディアコンバータ設置	SM-4C	台	2	10,730	21,460			単-22号	
支柱設置工 【漢那CCTV】		式	1		166,100				
コンクリート柱設置	7-19-4.3	本	1	166,100	166,100			単-23号	
支柱設置工 【伊芸CCTV】		式	1		166,100				
コンクリート柱設置	7-19-4.3	本	1	166,100	166,100			単-24号	
点検台設置工【漢那CCTV】		式	1		11,834				
点検台設置	47Kg	t	0.047	251,800	11,834			単-25号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
点検台設置工【伊芸CCTV】		式	1		11,834				
点検台設置	47Kg	t	0.047	251,800	11,834			単-26号	
カメラ架台設置工【漢那CCTV】		式	1		3,777				
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	251,800	3,777			単-27号	
カメラ架台設置工【伊芸CCTV】		式	1		3,777				
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	251,800	3,777			単-28号	
光ケーブル敷設工【漢那CCTV】		式	1		1,851,450				
光地中配線(屋内外)	SM-4C	m	2	894.7	1,789			単-29号	
光地中配線(地中)	SM-4C	m	2,419	713.6	1,726,198			単-30号	
光屋内配線(露出)	SM-4C	m	2	801.6	1,603			単-31号	
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	30,940	61,880			単-32号	
光ケーブル試験(伝送損失試験)	5C以下	方向	2	17,680	35,360			単-33号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	24,620	24,620				単-34号
光ケーブル敷設工 【伊芸CCTV】		式	1		1,767,245				
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	894.7	1,789				単-35号
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	2,301	713.6	1,641,993				単-36号
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	801.6	1,603				単-37号
光ケーブル成端	5C以下	箇所	2	30,940	61,880				単-38号
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	方向	2	17,680	35,360				単-39号
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	対向	1	24,620	24,620				単-40号
配管・配線工 【漢那CCTV】		式	1		113,090				
配管・配線		式	1		113,090				内-3号
配管・配線工 【伊芸CCTV】		式	1		114,099				
配管・配線		式	1		114,099				内-4号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
発電設備工		式	1		132,860				
発電設備設置工【漢那】		式	1		66,430				
発動発電設備設置	1KVA	台	1	66,430	66,430			単-41号	
発電設備設置工【伊芸】		式	1		66,430				
発動発電設備設置	1KVA	台	1	66,430	66,430			単-42号	
工場製品輸送工		式	1		172,500				
輸送工		式	1		172,500				
輸送(電気)		式	1		172,500			内-5号	
仮設工		式	1		15,190				
交通管理工		式	1		15,190				
交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190			単-43号	
直接工事費		式	1		6,236,896				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		1,156,302				
共通仮設費		式	1		71,302				
技術管理費		式	1		71,302				
電気通信施設管理用 ^テ - ^ク 作成費		式	1		10,150			内-6号	
道路施設基本 ^テ - ^ク 作成費		式	1		61,152			内-7号	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,085,000				
純工事費		式	1		7,393,198				
現場管理費		式	1		4,471,000				
機器間接費		式	1		2,708,000				
技術者間接費		式	1		137,000				
機器管理費		式	1		2,571,000				
(現場原価)		式	1		14,572,198				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		15,218,798				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体) (中部1地区)		式	1		22,030,000				
道路情報表示設備		式	1		22,030,000				
道路情報表示装置 【伊波情報板】		式	1		22,030,000				
道路情報表示板	HLM3形	面	1	21,400,000	21,400,000			単-1号	
負荷配電盤	装柱型 W400×H520×D200	面	1	630,000	630,000			単-2号	
電子応用設備(機器単体)		式	1		7,108,200				
CCTV設備		式	1		2,272,200				
CCTV装置 【赤崎CCTV】		式	1		2,272,200				
HD簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ポール取付	台	1	1,950,000	1,950,000			単-3号	
SPD	1.5KV以下	台	1	52,200	52,200			単-4号	
メテイヤコンバータ	SM-4C	台	2	135,000	270,000			単-5号	
電源設備		式	1		4,836,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
発電設備【赤崎】		式	1		4,836,000				
非常用発動発電装置	1KVA	台	1	4,650,000	4,650,000			単-6号	
蓄電池	MSE-50-12 50Ah	セル	1	186,000	186,000			単-7号	
機器単体費		式	1		29,138,200				
工場製作		式	1		1,283,100				
工場製作工		式	1		1,283,100				
鋼構造物製作工【伊波情報板】		式	1		1,283,100				
点検台	611Kg	t	0.611	2,100,000	1,283,100			単-8号	
工場製作		式	1		323,300				
工場製作工		式	1		323,300				
鋼構造物製作工【赤崎CCTV】		式	1		323,300				
点検台	47Kg	t	0.047	4,900,000	230,300			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
加付架台	15Kg	t	0.015	6,200,000	93,000				単-10号
工場純工事費		式	1		1,606,400				
(工場製作原価)		式	1		1,606,400				
通信設備		式	1		1,952,099				
道路情報表示設備工		式	1		1,830,409				
道路情報表示装置設置工 【伊波情報板】		式	1		151,900				
道路情報表示板設置	HLM3形	面	1	151,900	151,900				単-11号
分電盤設置工		式	1		723,200				
引込分電盤設置	装柱型 W400×H750×D 210	面	1	723,200	723,200				単-12号
負荷配電盤設置工		式	1		203,900				
負荷配電盤設置	装柱型 W400×H520×D 200	式	1		203,900				内-1号
点検台設置工		式	1		153,849				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
点検台設置	611Kg	t	0.611	251,800	153,849			単-13号	
配管・配線工		式	1		263,755				
配線		式	1		263,755			内-2号	
道路情報表示装置撤去工		式	1		96,064				
道路情報表示板撤去	HL4形	面	1	90,620	90,620			単-14号	
耐雷変圧器撤去	10KVA	台	1	5,444	5,444			単-15号	
分電盤撤去工		式	1		11,600				
引込分電盤撤去	装柱型 W400×H750×D210	面	1	11,600	11,600			単-16号	
点検台撤去工		式	1		142,392				
点検台撤去	1130.7Kg	t	1.131	125,900	142,392			単-17号	
配管・配線撤去工		式	1		83,749				
配線撤去		式	1		83,749			内-3号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		106,500				
輸送工		式	1		106,500				
輸送(電気)		式	1		106,500			内-4号	
仮設工		式	1		15,190				
交通管理工		式	1		15,190				
交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190			単-18号	
電子応用設備		式	1		2,311,415				
CCTV設備工		式	1		2,116,295				
CCTV装置設置工 【赤崎CCTV】		式	1		853,520				
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	台	1	60,730	60,730			単-19号	
機側操作盤設置	600×1,100	台	1	44,260	44,260			単-20号	
SPD設置	1.5KV以下	式	1		3,870			内-5号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
引込開閉器盤設置	W600×H1, 200	面	1	723, 200	723, 200				単-21号
メディアコンバータ設置	SM-4C	台	2	10, 730	21, 460				単-22号
支柱設置工		式	1		166, 100				
コンクリート柱設置	7-19-4.3	本	1	166, 100	166, 100				単-23号
点検台設置工【赤崎CCTV】		式	1		11, 834				
点検台設置	47Kg	t	0.047	251, 800	11, 834				単-24号
カメラ架台設置工【赤崎CCTV】		式	1		3, 777				
カメラ架台設置	15Kg	t	0.015	251, 800	3, 777				単-25号
光ケーブル敷設工		式	1		885, 236				
光地中配線 (屋内外)	SM-4C	m	2	894.7	1, 789				単-26号
光地中配線 (地中)	SM-4C	m	1, 065	713.6	759, 984				単-27号
光屋内配線 (露出)	SM-4C	m	2	801.6	1, 603				単-28号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端	5心以下	箇所	2	30,940	61,880			単-29号	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5心以下	方向	2	17,680	35,360			単-30号	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	5心以下	対向	1	24,620	24,620			単-31号	
配管・配線工		式	1		195,828				
配管・配線		式	1		195,828			内-6号	
発電設備工		式	1		66,430				
発電設備設置工【赤崎】		式	1		66,430				
発動発電設備設置	1KVA	台	1	66,430	66,430			単-32号	
工場製品輸送工		式	1		113,500				
輸送工		式	1		113,500				
輸送(電気)		式	1		113,500			内-7号	
仮設工		式	1		15,190				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		15,190				
交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190			単-33号	
直接工事費		式	1		4,263,514				
共通仮設費		式	1		1,073,764				
共通仮設費		式	1		68,764				
技術管理費		式	1		68,764				
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		7,612			内-8号	
道路施設基本データ作成費		式	1		61,152			内-9号	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,005,000				
純工事費		式	1		5,337,278				
現場管理費		式	1		3,347,000				
機器間接費		式	1		3,877,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内CCTV設備外設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		119,000				
機器管理費		式	1		3,758,000				
(現場原価)		式	1		12,561,278				
工事原価		式	1		14,167,678				

一式当たり内訳書

[北部国道事務所管内]

SPD設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線器具取付	埋込コンセント2P20A 新設	個	1	3,870	3,870			WE122900 単一 88号
合 計					3,870			

一式当たり内訳書

SPD設置

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線器具取付	埋込コンセント2P20A 新設	個	1	3,870	3,870			WE122900 単一 88号
合 計					3,870			

一式当たり内訳書

SPD設置

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線器具取付	埋込コンセント2P20A 新設	個	1	3,870	3,870			WE122900 単一 88号
合 計					3,870			

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【配線】								
【CV3.5mm2-2C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	m	20	189	3,780			WE500500 単一 109号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 110号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	18	1,423	25,614			WE114000 単一 111号
【CV3.5mm2-3C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	m	10	261	2,610			WE500500 単一 112号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 110号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	8	1,423	11,384			WE114000 単一 111号
【カテゴリ-5e-4P】								
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	7	47	329			WE503700 単一 113号
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	931.4	931			WE114000 単一 114号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	6	595.1	3,570			WE114000 単一 115号
【IV5.5mm2】								
I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	m	2	111	222			WE500100 単一 116号
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	2	310.5	621			WE114000 単一 117号
【配管】								
【HIVE28】								
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)	呼び径28	m	8	260	2,080			WYB00012 単一 118号
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし	m	8	2,639	21,112			WE112010 単一 119号
【PV30】								
可とう電線管	PV30	m	3	637	1,911			WYB00018 単一 120号
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	3	1,682	5,046			WE112150 単一 121号
【VE16】								

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硬質ビニル電線管 (VE)	呼び径16	m	2	86	172			WYB00024 単一 122号
硬質ビニル管敷設 (露出)	露出 22mm以下 新設 サトル留め 2m以上 補正なし	m	2	1,708	3,416			WE112010 単一 123号
【FEP50】								
波質硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	133	1,009	134,197			WE110500 単一 124号
【HIVE28-PV30】								
異種管継手	HIVE28-PV30	個	2	6,900	13,800			WYB00029 単一 125号
【HIVE28-FEP30】								
異種管継手	HIVE28-FEP30	個	1	4,100	4,100			WYB00027 単一 126号
【装柱付属品】								
自在バンド	3BD-HD-17	個	1	2,010	2,010			WYB00028 単一 127号
シンプル	TH-47	個	1	350	350			WYB00030 単一 128号
巻付ケリッパ	SGW-TH-12	個	1	462	462			WYB00031 単一 129号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引留碍子(低圧用)		個	1	590	590			WYB00032 単一 130号
ステンレスパント	SFT-N212	本	7	387	2,709			WYB00033 単一 131号
エントランスキャップ	HIVE28	個	2	529	1,058			WYB00034 単一 132号
ステップホルト	CP用	本	9	463	4,167			WYB00035 単一 133号
合 計					255,349			

一式当たり内訳書

配管・配線

第 5号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【配線】								
【CV3.5mm2-2C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	m	17	189	3,213			WE500500 単一 109号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 110号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	15	1,423	21,345			WE114000 単一 111号
【CV3.5mm2-3C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	m	7	261	1,827			WE500500 単一 112号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 110号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	5	1,423	7,115			WE114000 単一 111号
【カテゴリ-5e-4P】								
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	5	47	235			WE503700 単一 113号
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	931.4	931			WE114000 単一 114号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 5号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	4	595.1	2,380			WE114000 単一 115号
【IV5.5mm2】								
I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	m	2	111	222			WE500100 単一 116号
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	2	310.5	621			WE114000 単一 117号
【配管】								
【HIVE28】								
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)	呼び径28	m	8	260	2,080			WYB00012 単一 118号
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし	m	8	2,639	21,112			WE112010 単一 119号
【PV30】								
可とう電線管	PV30	m	3	637	1,911			WYB00018 単一 120号
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	3	1,682	5,046			WE112150 単一 121号
【VE16】								

一式当たり内訳書

配管・配線

第 5号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硬質ビニル電線管(VE)	呼び径16	m	2	86	172			WYB00024 単一 122号
硬質ビニル管敷設(露出)	露出 22mm以下 新設 サトル留め 2m以上 補正なし	m	2	1,708	3,416			WE112010 単一 123号
【FEP50】								
波質硬質合成樹脂管(FEP)敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	15	1,009	15,135			WE110500 単一 124号
【HIVE28-PV30】								
異種管継手	HIVE28-PV30	個	2	6,900	13,800			WYB00029 単一 125号
【HIVE28-FEP30】								
異種管継手	HIVE28-FEP30	個	1	4,100	4,100			WYB00027 単一 126号
【装柱付属品】								
自在バンド	3BD-HD-17	個	1	2,010	2,010			WYB00028 単一 127号
シナプル	TH-47	個	1	350	350			WYB00030 単一 128号
巻付ケリッパ	SGW-TH-12	個	1	462	462			WYB00031 単一 129号

一式当たり内訳書

[北部国道事務所管内]

配管・配線

第 5号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引留碍子(低圧用)		個	1	590	590			WYB00032 単一 130号
ステンレスバンド	SFT-N212	本	7	387	2,709			WYB00033 単一 131号
エントランスキャップ	HIVE28	個	2	529	1,058			WYB00034 単一 132号
ステップホルト	CP用	本	7	463	3,241			WYB00050 単一 134号
合 計					124,189			

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【配線】								
【CV3.5mm2-2C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	m	25	189	4,725			WE500500 単一 109号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	3	2,277	6,831			WE114000 単一 110号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	22	1,423	31,306			WE114000 単一 111号
【CV3.5mm2-3C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	m	16	261	4,176			WE500500 単一 112号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	4	2,277	9,108			WE114000 単一 110号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	12	1,423	17,076			WE114000 単一 111号
【カテゴリ-5e-4P】								
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	12	47	564			WE503700 単一 113号
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	2	931.4	1,862			WE114000 単一 114号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	10	595.1	5,951			WE114000 単一 115号
【IV5.5mm2】								
I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	m	2	111	222			WE500100 単一 116号
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	2	310.5	621			WE114000 単一 117号
【配管】								
【HIVE28】								
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)	呼び径28	m	13	260	3,380			WYB00052 単一 135号
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 かつ留め 2m未満 補正なし	m	13	2,199	28,587			WE112010 単一 136号
【PV30】								
可とう電線管	PV30	m	3	637	1,911			WYB00018 単一 120号
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	3	1,682	5,046			WE112150 単一 121号
【VE16】								

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硬質ビニル電線管 (VE)	呼び径16	m	2	86	172			WYB00024 単一 122号
硬質ビニル管敷設 (露出)	露出 22mm以下 新設 サトル留め 2m未満 補正なし	m	2	1,423	2,846			WE112010 単一 137号
【FEP50】								
波質硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	38	1,009	38,342			WE110500 単一 124号
【HIVE28-PV30】								
異種管継手	HIVE28-PV30	個	2	6,900	13,800			WYB00029 単一 125号
【HIVE28-FEP30】								
異種管継手	HIVE28-FEP30	個	1	4,100	4,100			WYB00027 単一 126号
【装柱付属品】								
自在バンド	3BD-HD-17	個	1	2,010	2,010			WYB00028 単一 127号
シナプル	TH-47	個	1	350	350			WYB00030 単一 128号
巻付ケリッパ	SGW-TH-12	個	1	462	462			WYB00031 単一 129号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引留碍子(低圧用)		個	1	590	590			WYB00032 単一 130号
ステンレスバンド	SFT-N212	本	7	387	2,709			WYB00033 単一 131号
エントランスキャップ	HIVE28	個	2	529	1,058			WYB00034 単一 132号
ステップホルト	CP用	本	14	463	6,482			WYB00065 単一 138号
合 計					194,287			

一式当たり内訳書

[北部国道事務所管内]

システム・インテグレーション

第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	大型L3SW/ルータ(シャーシ型) 補正なし	台	1	242,100	242,100			WE450102 単一 141号
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし	台	2	156,200	312,400			WE450102 単一 142号
合 計					554,500			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)		式	1		242,500			WYB00009 単一 143号
合 計					242,500			

一式当たり内訳書

電気通信施設管理用ケーブル作成費

第 9号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設管理用ケーブル作成費		式	1		13,576			WYB00051 単一 145号
合 計					13,576			

一式当たり内訳書

道路施設基本7-7作成費

第 10号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本7-7作成費		式	1		61,152			WYB00067 単一 146号
合 計					61,152			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)		式	1		81,500			WYB00003 単一 11号
合計					81,500			

一式当たり内訳書

[北部国道事務所管内（北部2地区）]

電気通信施設資産管理用ケーブル作成費

第2号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用ケーブル作成費		式	1		1,268			WYB00004 単一 13号
合計					1,268			

一式当たり内訳書

SPD設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線器具取付	埋込コンセント2P20A 新設	個	1	3,870	3,870			WE122900 単一 55号
合計					3,870			

一式当たり内訳書

SPD設置

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線器具取付	埋込コンセント2P20A 新設	個	1	3,870	3,870			WE122900 単一 55号
合計					3,870			

一式当たり内訳書

配管・配線

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【配線】								
【CV3.5mm2-2C】								
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	m	17	189	3,213			WE500500 単一 74号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 75号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	15	1,423	21,345			WE114000 単一 76号
【CV3.5mm2-3C】								
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	m	7	261	1,827			WE500500 単一 77号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 75号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	5	1,423	7,115			WE114000 単一 76号
【カテゴリ-5e-4P】								
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	5	47	235			WE503700 単一 78号
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	931.4	931			WE114000 単一 79号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	4	595.1	2,380			WE114000 単一 80号
【IV5.5mm2】								
I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	m	2	111	222			WE500100 単一 81号
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	2	310.5	621			WE114000 単一 82号
【配管】								
【HIVE28】								
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)	呼び径28	m	8	260	2,080			WYB00012 単一 83号
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし	m	8	2,639	21,112			WE112010 単一 84号
【PV30】								
可とう電線管	PV30	m	3	637	1,911			WYB00018 単一 85号
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	3	1,682	5,046			WE112150 単一 86号
【VE16】								

一式当たり内訳書

配管・配線

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硬質ビニル電線管(VE)	呼び径16	m	2	86	172			WYB00024 単一 87号
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 22mm以下 新設 サトル留め 2m以上 補正なし	m	2	1,708	3,416			WE112010 単一 88号
【FEP50】								
波質硬質合成樹脂管（FEP）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	4	1,009	4,036			WE110500 単一 89号
【HIVE28-PV30】								
異種管継手	HIVE28-PV30	個	2	6,900	13,800			WYB00029 単一 90号
【HIVE28-FEP30】								
異種管継手	HIVE28-FEP30	個	1	4,100	4,100			WYB00027 単一 91号
【装柱付属品】								
自在バンド	3BD-HD-17	個	1	2,010	2,010			WYB00028 単一 92号
シナプル	TH-47	個	1	350	350			WYB00030 単一 93号
巻付ケリッパ	SGW-TH-12	個	1	462	462			WYB00031 単一 94号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引留碍子(低圧用)		個	1	590	590			WYB00032 単一 95号
ステンレスバンド	SFT-N212	本	7	387	2,709			WYB00033 単一 96号
エントランスキャップ	HIVE28	個	2	529	1,058			WYB00034 単一 97号
ステップホルト	CP用	本	7	463	3,241			WYB00035 単一 98号
合 計					113,090			

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【配線】								
【CV3.5mm2-2C】								
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	m	17	189	3,213			WE500500 単一 74号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 75号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	15	1,423	21,345			WE114000 単一 76号
【CV3.5mm2-3C】								
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	m	7	261	1,827			WE500500 単一 77号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 75号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	5	1,423	7,115			WE114000 単一 76号
【カテゴリ-5e-4P】								
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	5	47	235			WE503700 単一 78号
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	931.4	931			WE114000 単一 79号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	4	595.1	2,380			WE114000 単一 80号
【IV5.5mm2】								
I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	m	2	111	222			WE500100 単一 81号
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	2	310.5	621			WE114000 単一 82号
【配管】								
【HIVE28】								
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)	呼び径28	m	8	260	2,080			WYB00012 単一 83号
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし	m	8	2,639	21,112			WE112010 単一 84号
【PV30】								
可とう電線管	PV30	m	3	637	1,911			WYB00018 単一 85号
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	3	1,682	5,046			WE112150 単一 86号
【VE16】								

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硬質ビニル電線管 (VE)	呼び径16	m	2	86	172			WYB00024 単一 87号
硬質ビニル管敷設 (露出)	露出 22mm以下 新設 サトル留め 2m以上 補正なし	m	2	1,708	3,416			WE112010 単一 88号
【FEP50】								
波質硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	5	1,009	5,045			WE110500 単一 89号
【HIVE28-PV30】								
異種管継手	HIVE28-PV30	個	2	6,900	13,800			WYB00029 単一 90号
【HIVE28-FEP30】								
異種管継手	HIVE28-FEP30	個	1	4,100	4,100			WYB00027 単一 91号
【装柱付属品】								
自在バンド	3BD-HD-17	個	1	2,010	2,010			WYB00028 単一 92号
シンプル	TH-47	個	1	350	350			WYB00030 単一 93号
巻付ケリッパ	SGW-TH-12	個	1	462	462			WYB00031 単一 94号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 4号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引留碍子(低圧用)		個	1	590	590			WYB00032 単一 95号
ステンレスバンド	SFT-N212	本	7	387	2,709			WYB00033 単一 96号
エントランスキャップ	HIVE28	個	2	529	1,058			WYB00034 単一 97号
ステップホルト	CP用	本	7	463	3,241			WYB00035 単一 98号
合 計					114,099			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)		式	1		172,500			WYB00005 単一 101号
合 計					172,500			

一式当たり内訳書

電気通信施設管理用ケーブル作成費

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設管理用ケーブル作成費		式	1		10,150			WYB00051 単一 103号
合 計					10,150			

一式当たり内訳書

道路施設基本7-7作成費

第 7号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本7-7作成費		式	1		61,152			WYB00067 単一 104号
合 計					61,152			

一式当たり内訳書

負荷配電盤設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配電盤据付	継電器盤 新設 補正なし	面	1	203,900	203,900			WYB00003 単一 48号
合 計					203,900			

一式当たり内訳書

配線

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【VVR22mm2-3C】								
VVRケーブル（600V ビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 22mm2-3C	m	7	1,267	8,869			WE500300 単一 50号
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,284	1,284			WE114000 単一 51号
ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	m	5	2,587	12,935			WE114000 単一 52号
ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	m	1	3,105	3,105			WE114000 単一 53号
【CV14mm2-3C】								
CVケーブル（600V架 橋ポリケーブル）	600V CV 14mm2 3心	m	28	835	23,380			WE500500 単一 54号
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	4	683	2,732			WE114000 単一 55号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	24	1,423	34,152			WE114000 単一 56号
【CV5.5mm2-3C】								
CVケーブル（600V架 橋ポリケーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	m	12	379	4,548			WE500500 単一 57号
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	2	683	1,366			WE114000 単一 55号

一式当たり内訳書

配線

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	10	1,423	14,230			WE114000 単一 56号
【IV5.5mm2】								
I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	m	87	111	9,657			WE500100 単一 58号
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	7	149.1	1,043			WE114000 単一 59号
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	80	310.5	24,840			WE114000 単一 60号
【CV8mm2-2C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 8mm2 2心	m	43	366	15,738			WE500500 単一 61号
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	2	683	1,366			WE114000 単一 55号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	41	1,423	58,343			WE114000 単一 56号
【CV5.5mm2-2C】								
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	m	15	270	4,050			WE500500 単一 62号
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	683	683			WE114000 単一 55号

一式当たり内訳書

配線

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	14	1,423	19,922			WE114000 単一 56号
【カテゴリ-5e-4P】								
LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	35	47.5	1,662			
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	3	269.1	807			WE114000 単一 63号
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	32	595.1	19,043			WE114000 単一 64号
合 計					263,755			

一式当たり内訳書

配線撤去

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【VVR22mm2-2C】								
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	641.6	641			WE114000 単一 69号
ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	5	1,294	6,470			WE114000 単一 70号
ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,553	1,553			WE114000 単一 71号
【CV14mm2-2C】								
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	4	341.5	1,366			WE114000 単一 72号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	28	711.4	19,919			WE114000 単一 73号
【CV5.5mm2-2C】								
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	6	341.5	2,049			WE114000 単一 72号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	42	711.4	29,878			WE114000 単一 73号
【IV5.5mm2】								
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	8	74.5	596			WE114000 単一 74号

一式当たり内訳書

配線撤去

第 3号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	74	155.3	11,492			WE114000 単一 75号
【カテゴリ-5e-4P】								
ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	2	134.6	269			WE114000 単一 76号
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	32	297.4	9,516			WE114000 単一 77号
合 計					83,749			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)		式	1		106,500			WYB00012 単一 78号
合 計					106,500			

一式当たり内訳書

SPD設置

第 5号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線器具取付	埋込コンセント2P20A 新設	個	1	3,870	3,870			WE122900 単一 84号
合 計					3,870			

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【配線】								
【CV3.5mm2-2C】								
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	m	17	189	3,213			WE500500 単一 101号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 102号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	15	1,423	21,345			WE114000 単一 56号
【CV3.5mm2-3C】								
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	m	7	261	1,827			WE500500 単一 103号
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	2	2,277	4,554			WE114000 単一 102号
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	5	1,423	7,115			WE114000 単一 56号
【カテゴリ-5e-4P】								
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	5	47	235			WE503700 単一 104号
ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	931.4	931			WE114000 単一 105号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	4	595.1	2,380			WE114000 単一 64号
【IV5.5mm2】								
IV電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	m	2	111	222			WE500100 単一 58号
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	2	310.5	621			WE114000 単一 60号
【配管】								
【HIVE28】								
耐衝撃性硬式ビニル電線管(HIVE)	呼び径28	m	8	260	2,080			WYB00011 単一 106号
硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 ナット留め 2m以上 補正なし	m	8	2,639	21,112			WE112010 単一 107号
【PV30】								
可とう電線管	PV30	m	3	637	1,911			WYB00013 単一 108号
金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	m	3	1,682	5,046			WE112150 単一 109号
【VE16】								

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
硬質ビニル電線管 (VE)	呼び径16	m	2	86	172			WYB00014 単一 110号
硬質ビニル管敷設 (露出)	露出 22mm以下 新設 サトル留め 2m以上 補正なし	m	2	1,708	3,416			WE112010 単一 111号
【FEP50】								
波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	86	1,009	86,774			WE110500 単一 112号
【HIVE28-PV30】								
異種管継手	HIVE28-PV30	個	2	6,900	13,800			WYB00019 単一 113号
【HIVE28-FEP30】								
異種管継手	HIVE28-FEP30	個	1	4,100	4,100			WYB00017 単一 114号
【装柱付属品】								
自在バンド	3BD-HD-17	個	1	2,010	2,010			WYB00018 単一 115号
シナプル	TH-47	個	1	350	350			WYB00020 単一 116号
巻付ケリッパ	SGW-TH-12	個	1	462	462			WYB00021 単一 117号

一式当たり内訳書

配管・配線

第 6号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
引留碍子（低圧用）		個	1	590	590			WYB00022 単一 118号
ステンレスバンド	SFT-N212	本	7	387	2,709			WYB00023 単一 119号
エントランスキャップ	HIVE28	個	2	529	1,058			WYB00024 単一 120号
ステップホルト	CP用	本	7	463	3,241			WYB00025 単一 121号
合 計					195,828			

一式当たり内訳書

[北部国道事務所管内（中部1地区）]

輸送(電気)

第 7号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)		式	1		113,500			WYB00015 単一 124号
合計					113,500			

一式当たり内訳書

[北部国道事務所管内（中部1地区）]

電気通信施設管理用テープ作成費

第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設管理用テープ作成費		式	1		7,612			WYB00027 単一 125号
合 計					7,612			

一式当たり内訳書

道路施設基本7-7作成費

第 9号内訳書

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本7-7作成費		式	1		61,152			WYB00028 単一 126号
合 計					61,152			

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一1号	HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ホール取付	単位	台	数量		1	単価	1,950,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,950,000	1,950,000	WE100501 単一 72号		
計						1,950,000			
単価						1,950,000	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一2号	SPD	1.5KV以下	単位	台	数量		1	単価	52,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		52200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	52,200	52,200	WE100501 単一 73号		
計						52,200			
単価						52,200	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メテ^{-}イコンパ^{-}タ	SM-4C	単位	台	数量	1	単価	135,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (面)		135000円/面 機器製作及び据付・調整を行う		面	1	135,000	135,000	WE100505 単- 74号
計							135,000	
単価							135,000	円/台

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ボール取付	単位	台	数量	1	単価	1,950,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	1,950,000	1,950,000	WE100501 単- 72号
計							1,950,000	
単価							1,950,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一5号	SPD	1.5KV以下	単位	台	数量		1	単価	52,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		52200円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	52,200	52,200		単一 73号	
	計					52,200			
	単価					52,200		円/台	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一6号	メテ^{-}イコンパ^{-}ータ	SM-4C	単位	台	数量		1	単価	135,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（面）		135000円/面 機器製作及び据付・調整を行う						WE100505	
			面	1	135,000	135,000		単一 74号	
	計					135,000			
	単価					135,000		円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一7号	HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ホール取付	単位	台	数量		1	単価	1,950,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,950,000	1,950,000	WE100501 単一 72号		
計						1,950,000			
単価						1,950,000	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一8号	SPD	1.5KV以下	単位	台	数量		1	単価	52,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費 (台)		52200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	52,200	52,200	WE100501 単一 73号		
計						52,200			
単価						52,200	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	メテ^{-}イフコンバ^{-}ータ	SM-4C	単位	台	数量	1	単価	135,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(面)		135000円/面 機器製作及び据付・調整を行う		面	1	135,000	135,000	WE100505 単- 74号
計							135,000	
単価							135,000	円/台

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	L3SW	タイプ B 10GBASE-R モジ^{-}ュール(SFP+)	単位	組	数量	1	単価	6,810,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(組)		6810000円/組 機器製作及び据付・調整を行う		組	1	6,810,000	6,810,000	WE100503 単- 75号
計							6,810,000	
単価							6,810,000	円/組

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	局内インターフェース【北部国道事務所】	10キガビットイーサネット	単位	枚	数量		単価	276,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（枚）		276000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う					WE100507	
			枚	1	276,000	276,000	単一	76号
	計					276,000		
	単価					276,000	円/枚	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	長距離インターフェース【北部国道事務所-石国】	10キガビットイーサネット	単位	枚	数量		単価	3,030,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（枚）		3030000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う					WE100507	
			枚	1	3,030,000	3,030,000	単一	77号
	計					3,030,000		
	単価					3,030,000	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	長距離インターフェース【名護維持一石国】	10キガビットイーサネット	単位	枚	数量		1	単価	3,030,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（枚）		3030000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	3,030,000	3,030,000	WE100507 単一 77号		
計						3,030,000			
単価						3,030,000	円/枚		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	短距離インターフェース【北国一名護維持】	10キガビットイーサネット	単位	枚	数量		1	単価	555,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（枚）		555000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	555,000	555,000	WE100507 単一 78号		
計						555,000			
単価						555,000	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	非常用発動発電装置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	4,650,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	4,650,000	4,650,000	WE100501 単-79号	
計							4,650,000		
単価							4,650,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	蓄電池	MSE-50-12 50Ah	単位	セル	数量		1	単価	186,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-50-12 50Ah 長寿命タイプ		セル	1	186,000	186,000	WYB00001 単-80号	
計							186,000		
単価							186,000	円/セル	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	非常用発動発電装置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	4,650,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	4,650,000	4,650,000	WE100501 単-79号	
計							4,650,000		
単価							4,650,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	蓄電池	MSE-50-12 50Ah	単位	セル	数量		1	単価	186,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-50-12 50Ah 長寿命タイプ		セル	1	186,000	186,000	WYB00003 単-81号	
計							186,000		
単価							186,000	円/セル	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一19号	非常用発動発電装置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	4,650,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う		台	1	4,650,000	4,650,000	WE100501 単一 79号	
計							4,650,000		
単価							4,650,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一20号	蓄電池	MSE-50-12 50Ah	単位	セル	数量		1	単価	186,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-50-12 50Ah 長寿命タイプ		セル	1	186,000	186,000	WYB00005 単一 81号	
計							186,000		
単価							186,000	円/セル	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一21号	点検台	47Kg	単位	t	数量		1	単価	4,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物 (t)		4900000円/t						WE100708	
			t	1	4,900,000	4,900,000		単一 82号	
	計					4,900,000			
	単価					4,900,000		円/t	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一22号	加圧架台	15Kg	単位	t	数量		1	単価	6,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物 (t)		6200000円/t						WE100708	
			t	1	6,200,000	6,200,000		単一 83号	
	計					6,200,000			
	単価					6,200,000		円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一23号	点検台	47Kg	単位	t	数量		単価	4,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物 (t)		4900000円/t	t	1	4,900,000	4,900,000	WE100708 単一 82号	
計						4,900,000		
単価						4,900,000	円/t	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一24号	加圧架台	15Kg	単位	t	数量		単価	6,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物 (t)		6200000円/t	t	1	6,200,000	6,200,000	WE100708 単一 83号	
計						6,200,000		
単価						6,200,000	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一25号	点検台	47Kg	単位	t	数量		1	単価	4,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物 (t)		4900000円/t	t	1	4,900,000	4,900,000	WE100708 単一 82号		
計						4,900,000			
単価						4,900,000	円/t		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一26号	加圧架台	15Kg	単位	t	数量		1	単価	6,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物 (t)		6200000円/t	t	1	6,200,000	6,200,000	WE100708 単一 83号		
計						6,200,000			
単価						6,200,000	円/t		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	単位	台	数量		1	単価	60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100 単一 84号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200 単一 85号		
計						60,730			
単価						60,730	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	機側操作盤設置	600×1,100	単位	台	数量		1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE430100 単一 86号		
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200 単一 87号		
計						44,260			
単価						44,260	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一29号	引込開閉器盤設置	W600×H1,200	単位	面	数量		1	単価	723,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付)新設	面	1	23,190	23,190	WE211000 単一 89号		
引込開閉器盤設置【材料費】			面	1	700,000	700,000	WYB00002 単一 90号		
計						723,190			
単価						723,200	円/面		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一30号	メテリアコンパナ設置	SM-4C	単位	台	数量		1	単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418	WE443301 単一 91号		
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302 単一 92号		
計						10,730			
単価						10,730	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 巡回式	単位	台	数量		1	単価	60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100 単一 84号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200 単一 85号		
計						60,730			
単価						60,730	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	機側操作盤設置	600×1,100	単位	台	数量		1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE430100 単一 86号		
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200 単一 87号		
計						44,260			
単価						44,260	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	引込開閉器盤設置	W600×H1,200	単位	面	数量		単価	723,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付)新設	面	1	23,190	23,190	WE211000	単-89号
	引込開閉器盤設置【材料費】		面	1	700,000	700,000	WYB00006	単-90号
	計					723,190		
	単価					723,200	円/面	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	メテイヤコンパ-ク設置	SM-4C	単位	台	数量		単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418	WE443301	単-91号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302	単-92号
	計					10,730		
	単価					10,730	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	単位	台	数量		1	単価	60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100 単一 84号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200 単一 85号		
計						60,730			
単価						60,730	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	機側操作盤設置	600×1,100	単位	台	数量		1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE430100 単一 86号		
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200 単一 87号		
計						44,260			
単価						44,260	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	引込開閉器盤設置	W600×H1,200	単位	面	数量		1	単価	723,200
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付)新設		面	1	23,190	23,190	WE211000 単-89号	
引込開閉器盤設置【材料費】				面	1	700,000	700,000	WYB00008 単-90号	
計							723,190		
単価							723,200	円/面	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	メテリアコンパ-ク設置	SM-4C	単位	台	数量		1	単価	10,730
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし		台	1	4,418	4,418	WE443301 単-91号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし		台	1	6,312	6,312	WE443302 単-92号	
計							10,730		
単価							10,730	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	コンクリート柱設置	8-19-5.0	単位	本	数量	1	単価	185,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート柱建柱 8m以下 新設、高所作業車0.42h	電工1人、普通作業員1.625人、建柱車2.94h	本	1	164,100	164,100	WYB00004 単- 93号		
ホール底板	φ450	枚	1	3,160	3,160	WYB00007 単- 94号		
接地設置	D種接地 補正なし	極	1	16,190	16,190	WE123800 単- 95号		
連結式接地棒	径10×1500	本	1	1,510	1,510	WE521600 単- 96号		
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	本	1	435	435	WE521700 単- 97号		
計					185,395			
単価					185,400	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	コンクリート柱設置	7-19-4.3	単位	本	数量	1	単価	166,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート柱建柱 7m以下 新設、高所作業車0.32h	電工0.75人、普通作業員1.25人、建柱車2.24h		本	1	144,800	144,800	WYB00014 単一 98号
	ホール底板	φ450		枚	1	3,160	3,160	WYB00013 単一 94号
	接地設置	D種接地 補正なし		極	1	16,190	16,190	WE123800 単一 95号
	連結式接地棒	径10×1500		本	1	1,510	1,510	WE521600 単一 96号
	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	435	435	WE521700 単一 97号
	計						166,095	
	単価						166,100	円/本

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	コンクリート柱設置	10-19-5.0	単位	本	数量	1	単価	257,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート柱建柱 10m以下 新設、高所作業車0.64h	電工1.5人、普通作業員2.5人、建柱車4.48h	本	1	236,100	236,100	WYB00020	単一	99号
ホール底板	φ450	枚	1	3,160	3,160	WYB00019	単一	94号
接地設置	D種接地 補正なし	極	1	16,190	16,190	WE123800	単一	95号
連結式接地棒	径10×1500	本	1	1,510	1,510	WE521600	単一	96号
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	本	1	435	435	WE521700	単一	97号
計					257,395			
単価					257,400		円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一42号	点検台設置	47Kg	単位	t	数量		単価	251,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(点検台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】	t	1	251,800	251,800	WYB00068 単一 100号	
計						251,800		
単価						251,800	円/t	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一43号	点検台設置	47Kg	単位	t	数量		単価	251,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(点検台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】	t	1	251,800	251,800	WYB00071 単一 100号	
計						251,800		
単価						251,800	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	点検台設置	47Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(点検台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00073 単- 100号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	カマ架台設置	15Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(カマ架台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00075 単- 101号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一46号	加圧架台設置	15Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(加圧架台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00077 単一 101号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一47号	加圧架台設置	15Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(加圧架台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00079 単一 101号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一48号	光地中配線 (屋内外)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	894.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	465.7	465.7	WE120010 単一 102号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 103号		
計							894.7		
単価							894.7	円/m	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一49号	光地中配線 (地中)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	713.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	284.6	284.6	WE120010 単一 104号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 103号		
計							713.6		
単価							713.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	光屋内配線 (露出)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単- 105号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計						801.6			
単価						801.6	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	光ケーブル成端	5C以下	単位	箇所	数量		1	単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5芯-7°(心)以下	箇所	1	30,940	30,940	WE121002 単- 106号		
計						30,940			
単価						30,940	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	単位	方向	数量		1	単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201	
			方向	1	17,680	17,680		単-107号	
	計						17,680		
	単価						17,680	円/方向	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	単位	対向	数量		1	単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		20心以下						WE121202	
			対向	1	24,620	24,620		単-108号	
	計						24,620		
	単価						24,620	円/対向	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	光地中配線 (屋内外)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	894.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	465.7	465.7	WE120010 単- 102号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計							894.7		
単価							894.7	円/m	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	光地中配線 (地中)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	713.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	284.6	284.6	WE120010 単- 104号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計							713.6		
単価							713.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	光屋内配線 (ラック)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単- 105号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計							801.6		
単価							801.6	円/m	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	光地中配線 (ころがし)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単- 105号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計							801.6		
単価							801.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	光屋内配線 (露出)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単-105号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単-103号		
計						801.6			
単価						801.6	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	光ケーブル成端	5C以下	単位	箇所	数量		1	単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	30,940	30,940	WE121002 単-106号		
計						30,940			
単価						30,940	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一60号	光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	単位	方向	数量		1	単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201	
			方向	1	17,680	17,680		単一 107号	
	計					17,680			
	単価					17,680		円/方向	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一61号	光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	単位	対向	数量		1	単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		20心以下						WE121202	
			対向	1	24,620	24,620		単一 108号	
	計					24,620			
	単価					24,620		円/対向	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-62号	光地中配線 (屋内外)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	894.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	465.7	465.7	WE120010 単- 102号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計							894.7		
単価							894.7	円/m	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-63号	光地中配線 (地中)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	713.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	284.6	284.6	WE120010 単- 104号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計							713.6		
単価							713.6	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-64号	光屋内配線 (露出)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単- 105号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単- 103号		
計						801.6			
単価						801.6	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-65号	光ケーブル成端	5C以下	単位	箇所	数量		1	単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	30,940	30,940	WE121002 単- 106号		
計						30,940			
単価						30,940	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-66号	光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	単位	方向	数量		1	単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201	
			方向	1	17,680	17,680		単-107号	
	計					17,680			
	単価					17,680		円/方向	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-67号	光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	単位	対向	数量		1	単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		20心以下						WE121202	
			対向	1	24,620	24,620		単-108号	
	計					24,620			
	単価					24,620		円/対向	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一68号	発動発電設備設置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	66,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型)3KVA以下 新設 補正無		技術員0.3人 電工0.625人 普通0.375人 クレーン車賃料0.2日	台	1	34,860	34,860	WYB00069 単一 139号		
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570	WE205900 単一 140号		
計						66,430			
単価						66,430	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一69号	発動発電設備設置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	66,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型)3KVA以下 新設 補正無		技術員0.3人 電工0.625人 普通0.375人 クレーン車賃料0.2日	台	1	34,860	34,860	WYB00036 単一 139号		
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570	WE205900 単一 140号		
計						66,430			
単価						66,430	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一70号	発動発電設備設置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	66,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型)3KVA以下 新設 補正無		技術員0.3人 電工0.625人 普通0.375人 クレーン車賃料0.2日	台	1	34,860	34,860	WYB00066 単一 139号		
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570	WE205900 単一 140号		
計						66,430			
単価						66,430	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一71号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単一 144号		
計						15,190			
単価						15,190	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	非常用発動発電装置	1KVA	単位	台	数量		単価	4,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,650,000	4,650,000	WE100501 単一 6号	
計						4,650,000		
単価						4,650,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	蓄電池	MSE-50-12 50Ah	単位	セル	数量		単価	186,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-50-12 50Ah 長寿命タイプ	セル	1	186,000	186,000	WYB00001 単一 7号	
計						186,000		
単価						186,000	円/セル	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	発動発電設備設置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	66,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型)3KVA以下 新設 補正無		技術員0.3人電工0.625人普通0.375人クレーン車賃料0.2日	台	1	34,860	34,860	WYB00005 単- 8号		
発動発電設備調整(パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570	WE205900 単- 9号		
計						66,430			
単価						66,430	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	発動発電設備撤去	3KVA	単位	台	数量		1	単価	17,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型)3KVA以下 新設 補正無		技術員0.15電工0.312普通0.187クレーン車賃料0.1日	台	1	17,410	17,410	WYB00002 単- 10号		
計						17,410			
単価						17,410	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
					1		15,190	
交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190	WB010211	単-	12号
計					15,190			
単価					15,190	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ホール取付	単位	台	数量	1	単価	1,950,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,950,000	1,950,000	WE100501 単一 44号	
計						1,950,000		
単価						1,950,000	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	SPD	1.5KV以下	単位	台	数量	1	単価	52,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		52200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	52,200	52,200	WE100501 単一 45号	
計						52,200		
単価						52,200	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メテ^{-}イコンパ^{-}タ	SM-4C	単位	台	数量		単価	135,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費（面）	135000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	135,000	135,000	WE100505 単- 46号	
	計					135,000		
	単価					135,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	HP簡易型IPカメラ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ボール取付	単位	台	数量		単価	1,950,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費（台）	1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,950,000	1,950,000	WE100501 単- 44号	
	計					1,950,000		
	単価					1,950,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	SPD	1.5KV以下	単位	台	数量		単価	52,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		52200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	52,200	52,200	WE100501 単- 45号	
計						52,200		
単価						52,200	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	メテ^{-}イコンパ^{-}ータ	SM-4C	単位	台	数量		単価	135,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		135000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	135,000	135,000	WE100505 単- 46号	
計						135,000		
単価						135,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	非常用発動発電装置	1KVA	単位	台	数量		単価	4,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,650,000	4,650,000	WE100501 単一 47号	
計						4,650,000		
単価						4,650,000	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	蓄電池	MSE-50-12 50Ah	単位	セル	数量		単価	186,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-50-12 50Ah 長寿命タイプ	セル	1	186,000	186,000	WYB00001 単一 48号	
計						186,000		
単価						186,000	円/セル	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	非常用発動発電装置	1KVA	単位	台	数量	1	単価	4,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,650,000	4,650,000	WE100501 単一 47号	
計						4,650,000		
単価						4,650,000	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	蓄電池	MSE-50-12 50Ah	単位	セル	数量	1	単価	186,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-50-12 50Ah 長寿命タイプ	セル	1	186,000	186,000	WYB00003 単一 48号	
計						186,000		
単価						186,000	円/セル	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	点検台	47Kg	単位	t	数量		1	単価	4,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物（t）		4900000円/t						WE100708	
			t	1	4,900,000	4,900,000		単- 49号	
	計					4,900,000			
	単価					4,900,000		円/t	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	加圧架台	15Kg	単位	t	数量		1	単価	6,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物（t）		6200000円/t						WE100708	
			t	1	6,200,000	6,200,000		単- 50号	
	計					6,200,000			
	単価					6,200,000		円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	点検台	47Kg	単位	t	数量		1	単価	4,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物（t）		4900000円/t	t	1	4,900,000	4,900,000	WE100708 単一 49号		
計						4,900,000			
単価						4,900,000	円/t		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	加圧架台	15Kg	単位	t	数量		1	単価	6,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鋼構造製作物（t）		6200000円/t	t	1	6,200,000	6,200,000	WE100708 単一 50号		
計						6,200,000			
単価						6,200,000	円/t		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	単位	台	数量		1	単価	60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100 単一 51号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200 単一 52号		
計						60,730			
単価						60,730	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	機側操作盤設置	600×1,100	単位	台	数量		1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE430100 単一 53号		
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200 単一 54号		
計						44,260			
単価						44,260	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	引込開閉器盤設置	W600×H1,200	単位	面	数量		1	単価	723,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	23,190	23,190	WE211000 単-56号		
引込開閉器盤設置【材料費】			面	1	700,000	700,000	WYB00002 単-57号		
計						723,190			
単価						723,200	円/面		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	メテリアコンパ-ク設置	SM-4C	単位	台	数量		1	単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418	WE443301 単-58号		
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302 単-59号		
計						10,730			
単価						10,730	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 巡回式	単位	台	数量		単価	60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100	単一 51号
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200	単一 52号
	計					60,730		
	単価					60,730	円/台	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	機側操作盤設置	600×1,100	単位	台	数量		単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE430100	単一 53号
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200	単一 54号
	計					44,260		
	単価					44,260	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一21号	引込開閉器盤設置	W600×H1,200	単位	面	数量		単価	723,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	面	1	23,190	23,190	WE211000 単一 56号	
	引込開閉器盤設置【材料費】		面	1	700,000	700,000	WYB00006 単一 57号	
	計					723,190		
	単価					723,200	円/面	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	メテリアコンパナーク設置	SM-4C	単位	台	数量		単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418	WE443301 単一 58号	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302 単一 59号	
	計					10,730		
	単価					10,730	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	コンクリート柱設置	7-19-4.3	単位	本	数量	1	単価	166,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート柱建柱 7m以下 新設、高所作業車0.32h	電工0.75人、普通作業員1.25人、建柱車2.24h		本	1	144,800	144,800	WYB00014 単一 60号
	ホール底板	φ450		枚	1	3,160	3,160	WYB00013 単一 61号
	接地設置	D種接地 補正なし		極	1	16,190	16,190	WE123800 単一 62号
	連結式接地棒	径10×1500		本	1	1,510	1,510	WE521600 単一 63号
	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	435	435	WE521700 単一 64号
	計						166,095	
	単価						166,100	円/本

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一24号	コンクリート柱設置	7-19-4.3	単位	本	数量	1	単価	166,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート柱建柱 7m以下 新設、高所作業車0.32h	電工0.75人、普通作業員1.25人、建柱車2.24h		本	1	144,800	144,800	WYB00021 単一 60号
	ホール底板	φ450		枚	1	3,160	3,160	WYB00020 単一 61号
	接地設置	D種接地 補正なし		極	1	16,190	16,190	WE123800 単一 62号
	連結式接地棒	径10×1500		本	1	1,510	1,510	WE521600 単一 63号
	連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500		本	1	435	435	WE521700 単一 64号
	計						166,095	
	単価						166,100	円/本

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	点検台設置	47Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(点検台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00004 単一 65号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	点検台設置	47Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(点検台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00007 単一 65号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一27号	加圧架台設置	15Kg	単位	t	数量		単価	251,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(加圧架台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】	t	1	251,800	251,800	単一	66号
計						251,800		
単価						251,800	円/t	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一28号	加圧架台設置	15Kg	単位	t	数量		単価	251,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(加圧架台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】	t	1	251,800	251,800	単一	66号
計						251,800		
単価						251,800	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	光地中配線 (屋内外)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	894.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	465.7	465.7	WE120010 単一 67号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 68号		
計						894.7			
単価						894.7	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	光地中配線 (地中)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	713.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	284.6	284.6	WE120010 単一 69号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 68号		
計						713.6			
単価						713.6	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	光屋内配線 (露出)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単一 70号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 68号		
計						801.6			
単価						801.6	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	光ケーブル成端	5C以下	単位	箇所	数量		1	単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	30,940	30,940	WE121002 単一 71号		
計						30,940			
単価						30,940	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一33号	光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	単位	方向	数量		単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下					WE121201	
			方向	1	17,680	17,680	単一	72号
計						17,680		
単価						17,680	円/方向	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一34号	光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	単位	対向	数量		単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下					WE121202	
			対向	1	24,620	24,620	単一	73号
計						24,620		
単価						24,620	円/対向	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	光地中配線 (屋内外)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	894.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	465.7	465.7	WE120010 単一 67号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 68号		
計						894.7			
単価						894.7	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	光地中配線 (地中)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	713.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	284.6	284.6	WE120010 単一 69号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 68号		
計						713.6			
単価						713.6	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	光屋内配線 (露出)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単一 70号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 68号		
計						801.6			
単価						801.6	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	光ケーブル成端	5C以下	単位	箇所	数量		1	単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	30,940	30,940	WE121002 単一 71号		
計						30,940			
単価						30,940	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5C以下	単位	方向	数量		1	単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201	
			方向	1	17,680	17,680	単- 72号		
計						17,680			
単価						17,680	円/方向		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-40号	光ケーブル試験 (接続損失試験)	5C以下	単位	対向	数量		1	単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル接続損失試験		20心以下						WE121202	
			対向	1	24,620	24,620	単- 73号		
計						24,620			
単価						24,620	円/対向		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一41号	発動発電設備設置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	66,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型) 3KVA以下 新設 補正無		技術員0.3人 電工0.625人 普通0.375人 クレーン車賃料0.2日	台	1	34,860	34,860	WYB00036		
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570	WE205900		
計						66,430			
単価						66,430	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一42号	発動発電設備設置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	66,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型) 3KVA以下 新設 補正無		技術員0.3人 電工0.625人 普通0.375人 クレーン車賃料0.2日	台	1	34,860	34,860	WYB00066		
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570	WE205900		
計						66,430			
単価						66,430	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		単価	
						1		15,190
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190	WB010211 単一 102号		
計					15,190			
単価					15,190	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	道路情報表示板	HLM3形	単位	面	数量		1	単価	21,400,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費（面）	21400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	21,400,000	21,400,000		WE100505 単一 34号	
	計					21,400,000			
	単価					21,400,000		円/面	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	負荷配電盤	装柱型 W400×H520×D200	単位	面	数量		1	単価	630,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費（面）	630000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	630,000	630,000		WE100505 単一 35号	
	計					630,000			
	単価					630,000		円/面	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	HD簡易型IPカワ装置 機側装置含む	旋回式、標準塗装、ホール取付	単位	台	数量	1	単価	1,950,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1950000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,950,000	1,950,000	WE100501 単一 36号	
計						1,950,000		
単価						1,950,000	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	SPD	1.5KV以下	単位	台	数量	1	単価	52,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		52200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	52,200	52,200	WE100501 単一 37号	
計						52,200		
単価						52,200	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	メテ^{-}イコンパ^{-}タ	SM-4C	単位	台	数量	1	単価	135,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		135000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	135,000	135,000	WE100505 単- 38号	
計						135,000		
単価						135,000	円/台	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	非常用発動発電装置	1KVA	単位	台	数量	1	単価	4,650,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,650,000	4,650,000	WE100501 単- 39号	
計						4,650,000		
単価						4,650,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	蓄電池	MSE-50-12 50Ah	単位	セル	数量		単価	186,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-50-12 50Ah 長寿命タイプ	セル	1	186,000	186,000	WYB00001 単一 40号	
計						186,000		
単価						186,000	円/セル	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	点検台	611Kg	単位	t	数量		単価	2,100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（t）		2100000円/t	t	1	2,100,000	2,100,000	WE100708 単一 41号	
計						2,100,000		
単価						2,100,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	点検台	47Kg	単位	t	数量	1	単価	4,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（t）		4900000円/t	t	1	4,900,000	4,900,000	WE100708 単- 42号	
計						4,900,000		
単価						4,900,000	円/t	

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	加圧架台	15Kg	単位	t	数量	1	単価	6,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（t）		6200000円/t	t	1	6,200,000	6,200,000	WE100708 単- 43号	
計						6,200,000		
単価						6,200,000	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	道路情報表示板設置	HLM3形	単位	面	数量		単価	151,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路情報表示装置据付(表示機)	表示機 NHL3形 HLM3形 新設 補正なし 割増なし	面	1	88,740	88,740	WYB00002	単一 44号
	道路情報表示装置調整(表示機)	表示機 NHL3形 HLM3形 補正なし	面	1	63,130	63,130	WE221401	単一 45号
	計					151,870		
	単価					151,900	円/面	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	引込分電盤設置	装柱型 W400×H750×D210	単位	面	数量		単価	723,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付(ポール取付)	分電盤(ポール取付) 新設	面	1	23,190	23,190	WE211000	単一 46号
	材料費(面)	700000円/面	面	1	700,000	700,000	WE100613	単一 47号
	計					723,190		
	単価					723,200	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	点検台設置	611Kg	単位	t	数量		単価	251,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(点検台設置) 形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】	t	1	251,800	251,800	WYB00004 単- 49号	
計						251,800		
単価						251,800	円/t	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	道路情報表示板撤去	HL4形	単位	面	数量		単価	90,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付(表示機)		表示機 HL4形 撤去(不使用) 補正なし 割増なし	面	1	90,620	90,620	WYB00005 単- 65号	
計						90,620		
単価						90,620	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	耐雷変圧器撤去	10KVA	単位	台	数量		1	単価	5,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
耐雷トランス据付		10kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,444	5,444	WE201000 単- 66号		
計						5,444			
単価						5,444	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	引込分電盤撤去	装柱型 W400×H750×D210	単位	面	数量		1	単価	11,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付） 撤去(不使用)	面	1	11,600	11,600	WE211000 単- 67号		
計						11,600			
単価						11,600	円/面		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-17号	点検台撤去	1130.7Kg	単位	t	数量		1	単価	125,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信用鉄塔架設(点検台設置) 形鋼 人力施工 撤去		【鉄骨工1.875人、とび工2.125人、普通作業員0.5人	t	1	125,900	125,900	WYB00010 単- 68号		
計						125,900			
単価						125,900	円/t		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-18号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単- 79号		
計						15,190			
単価						15,190	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ 旋回式	単位	台	数量		1	単価	60,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38,070	38,070	WE430100 単一 80号		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22,660	22,660	WE430200 単一 81号		
計						60,730			
単価						60,730	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	機側操作盤設置	600×1,100	単位	台	数量		1	単価	44,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	台	1	25,380	25,380	WE430100 単一 82号		
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18,880	18,880	WE430200 単一 83号		
計						44,260			
単価						44,260	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一21号	引込開閉器盤設置	W600×H1,200	単位	面	数量		単価	723,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	面	1	23,190	23,190	WE211000	単一 46号
	引込開閉器盤設置【材料費】		面	1	700,000	700,000	WYB00006	単一 85号
	計					723,190		
	単価					723,200	円/面	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	メテリアコンパナ設置	SM-4C	単位	台	数量		単価	10,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,418	4,418	WE443301	単一 86号
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,312	6,312	WE443302	単一 87号
	計					10,730		
	単価					10,730	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛使用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	コンクリート柱設置	7-19-4.3	単位	本	数量	1	単価	166,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート柱建柱 7m以下 新設、高所作業車0.32h	電工0.75人、普通作業員1.25人、建柱車2.24h	本	1	144,800	144,800	WYB00007	単一	88号
ホール底板	φ450	枚	1	3,160	3,160	WYB00009	単一	89号
接地設置	D種接地 補正なし	極	1	16,190	16,190	WE123800	単一	90号
連結式接地棒	径10×1500	本	1	1,510	1,510	WE521600	単一	91号
連結式接地棒用リード端子	径10用 8mm2×500	本	1	435	435	WE521700	単一	92号
計					166,095			
単価					166,100		円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	点検台設置	47Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(点検台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00029 単- 49号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	カマ架台設置	15Kg	単位	t	数量		1	単価	251,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用鉄塔架設(カマ架台設置)形鋼 人力施工 新設		【鉄骨工3.75人、とび工4.25人、普通作業員1人】		t	1	251,800	251,800	WYB00031 単- 93号	
計							251,800		
単価							251,800	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	光地中配線 (屋内外)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	894.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	465.7	465.7	WE120010 単一 94号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 95号		
計						894.7			
単価						894.7	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	光地中配線 (地中)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	713.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	284.6	284.6	WE120010 単一 96号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 95号		
計						713.6			
単価						713.6	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	光屋内配線 (露出)	SM-4C	単位	m	数量		1	単価	801.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	372.6	372.6	WE120010 単一 97号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル(ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	429	429	WE507100 単一 95号		
計						801.6			
単価						801.6	円/m		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	光ケーブル成端	5心以下	単位	箇所	数量		1	単価	30,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル成端		5芯-7芯(心)以下	箇所	1	30,940	30,940	WE121002 単一 98号		
計						30,940			
単価						30,940	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	光ケーブル試験 (伝送損失試験)	5心以下	単位	方向	数量		単価	17,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	1	17,680	17,680	WE121201	単- 99号
	計					17,680		
	単価					17,680	円/方向	

							単価使用年月	2024.06
							歩掛使用年月	2024.06
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	光ケーブル試験 (接続損失試験)	5心以下	単位	対向	数量		単価	24,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	1	24,620	24,620	WE121202	単- 100号
	計					24,620		
	単価					24,620	円/対向	

1次単価表

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	発動発電設備設置	1KVA	単位	台	数量		1	単価	66,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電設備据付(パッケージ型) 3KVA以下 新設 補正無		技術員0.3人 電工0.625人 普通0.375人 クレーン車賃料0.2日	台	1	34,860	34,860	WYB00026		
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	31,570	31,570	単- 122号 WE205900		
計						66,430			
単価						66,430	円/台		

							単価使用年月	2024.06	
							歩掛使用年月	2024.06	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量		1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	15,190	15,190	WB010211		
計						15,190	単- 79号		
単価						15,190	円/人日		